
 

 
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Re sponsabile Dott. ssa Chiara Seazzu ______________________________ Estensore Dott. ssa  Francesca Mastroni ______________     Pagina 1 di 4 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 
 
 

Deliberazione del Commissario n. 142 del    13 / 04  /2010 

 

OGGETTO:  NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE E AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI ALLA PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COL LOQUIO, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA DI  
CONTRATTI DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO  PER 
L’ASSUNZIONE DI COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITAR I -  TECNICI DI 
RADIOLOGIA MEDICA.  

 

  

   

 L’anno duemiladieci il giorno tredici del mese di aprile, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero - Universitaria 

  

 

 

 

                                                             IL COMMISSARIO 

                             (Dott. Giovanni Cavalieri) 

  

  

  

 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 14.04.2010  per la 
durata di quindici giorni. 



 

 
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Re sponsabile Dott. ssa Chiara Seazzu ______________________________ Estensore Dott. ssa  Francesca Mastroni ______________     Pagina 2 di 4 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia  
sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento di 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di 

Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 

VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005;  
 
VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del servizio 

sanitario della Sardegna”; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 
2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 
VISTA la Deliberazione n. 56/82 del 29 dicembre 2009 con la quale il Presidente della 

Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Dott. 
Giovanni Cavalieri quale Commissario dell’Azienda Ospedaliero  Universitaria 
di Sassari, secondo il disposto dell’art. 12, comma 8, della L.R.  n. 3 del 
07.08.2009  “Disposizioni urgenti nei settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari il giorno 30.12.2009, data di 
stipulazione del relativo contratto; 

 

VISTO                         il D.P.R. 9.5.94 n° 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi" e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 "Regolamento recante la disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale"; 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL. del Personale del Comparto Sanità; 

VISTA                        la Delibera del Commissario dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari 
n.46 del 16.02.2010 con la quale viene emanato l’avviso di pubblica selezione, 
per titoli e colloquio , per la formazione di una graduatoria da utilizzare per la 
stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per l’assunzione di 
Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici di Radiologia Medica; 

ESAMINATE            le n. 10 domande di partecipazione al suddetto Avviso Pubblico; 

RITENUTO               necessario procedere all’ammissione di n. 10 candidati; 

CONSIDERATO        necessario nominare una Commissione, per la valutazione dei titoli presentati  
dai candidati ammessi alla Selezione di cui all’oggetto, e per l’espletamento del 



 

 
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Re sponsabile Dott. ssa Chiara Seazzu ______________________________ Estensore Dott. ssa  Francesca Mastroni ______________     Pagina 3 di 4 

colloquio ai fini della formazione della relativa graduatoria;  

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo; 

D E L I B E R A 

             Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1) di ammettere alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 
utile ai fini dell’assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici 
di Radiologia Medica - , i seguenti candidati: 

N. COGNOME NOME LUOGO  DI NASCITA DATA DI NASCITA 

1 BIBBO’ ANDREA BENEVENTO 15.09.1987 

2 POLISANO  LAURA SAN CATALDO (CL) 11.02.1987 

3 SERRA GRAZIELLA ALGHERO 01.10.1966 

4 BRANCA ROBERTA GRAZIA SASSARI 01.02.1967 

5 SOTGIU ANDREA SASSARI 08.06.1951 

6 CAMPUS IOLANDA SASSARI 17.02.1970 

7 PIANURA CIRO FORMIA (LT) 05.06.1979 

8 TURRA ELISABETTA SASSARI 10.12.1970 

9 CIUFFETELLI DANIELE L’AQUILA 20.05.1978 

10 PAUCIELLO GENNARO AVELLINO 04/03/1981 

2) di nominare la Commissione per la valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione 
pubblica di cui trattasi. 

La Commissione è così formata: 

a) PRESIDENTE - Prof. Giuseppe Madeddu – Responsabile della Struttura di Medicina Nucleare – 
SEDE; 

b) COMPONENTE – Dott. Paolo Virdis – TSRM  presso la Struttura di Scienze Radiologiche; 

c) COMPONENTE  – Dott. ssa Manca Costantina – TSRM presso la Struttura di Medicina Nucleare; 

d) SEGRETARIO   - Dott.ssa Campus Cristiana – Collaboratore Amministrativo – SEDE. 

3)    di dare mandato agli uffici competenti al fine della predisposizione dei conseguenti adempimenti. 
    

 
 

        
         IL COMMISSARIO 
                                                (Dott. Giovanni Cavalieri) 

 
 

 



 

 
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Re sponsabile Dott. ssa Chiara Seazzu ______________________________ Estensore Dott. ssa  Francesca Mastroni ______________     Pagina 4 di 4 

 
        
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria  
 

Dott. Antonio Tognotti 
 
 
__________________________________________________ 

 
Il Direttore Amministrativo  (Dott. Pietro Tamponi) 

_____________________________________ 
 


